Franco Nollekens et Martinus (dg: eius) Quap eius filius ex una parte et Aleijdis filia quondam Hadewigis Stripe cum tutore et Johannes de Beke filius quondam Philippi maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie primodictae Aleijdis ex altera parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam manso dicti quondam Hadewigis sito infra parochias de Vucht et de attinentiis eiusdem mansi ut dicebant mediante qua divisione domus #habitationis# et ovile cum suis fundis (dg: dicti mansi) atque fimarium dictum missen dicti mansi atque medietas orti siti ibidem scilicet illa medietas dicti orti que medietas sita est versus dictam domum atque stillicidium dicte domus in latere versus horreum (dg: ibid) dicti mansi quod stillicidium continet #et habebit# quatuor pedatas in latitudine item ager terre (dg: #unum# unum et dimidium iugera terre continens #minus sex et dimidia virgatis minus#) atque campus terre mercialis (dg: eidem agro novem) eidem agro terre adiacens siti ibidem ante januam dicte domus ultra plateam inter (dg: communem plateam) communitatem ubique coadiacentem item medietas cuiusdam campi terre mercialis tria iugera continentis siti ibidem contigue iuxta hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci Cnode tendentis cum uno fine ad communem aggerem scilicet illa medietas que sta est versus (dg: dictam) dictum aggerem item (dg: pecia terre t X hont et XXXIX virgatas continens sita ibidem inter communitatem ex uno et inter iamdictum campum tria iugera terre continentem ex alio item quadam pecia terre octo hont et quatuor et quidam ortus continentes octo hont et quatuor et dimidiam virgatas siti ibidem) item quidam ager X hont et XXXIX virgatas continens de quadam hereditate ad dictum mansum spectante sita ibidem inter communitatem ex uno et inter quendam campum merice ibidem ex alio scilicet ille ager qui situs est in dicta hereditate versus dictam domum uno agro dempto item quidam ager terre (dg: octo) et ortus sibi adiacens octo hont et quatuor et dimidium hont continentes (dg: siti) de dicta

hereditate ad dictum mansum spectante (dg: -s) scilicet ille ager et ortus qui siti sunt (dg: versus) in eadem hereditate versus dictam domum tribus agris terre demptis #et interiacentibus# item medietas (dg: cuiusdam) cuiusdam agri dicti die Gheer quatuor et dimidium hont continentis (dg: sit) de predicta hereditate dicti mansi scilicet illa medietas que sita est versus communitatem item medietas (dg: sex l) sex lopinatarum terre sitarum in loco dicto in die Aude Hoeve inter hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Mathie Rademaker ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti Mathie item medietas prati ad dictum mansum spectantis siti in pratis de Cromvoirt contigue iuxta #hereditatem# dicti Goeswini filii quondam (dg: Goeswini) #Gheerlaci# Cnode scilicet illa medietas que sita est versus occidens item medietas dimidii bonarii prati (dg: s) ad dictum mansum spectantis siti in loco dicto die Cromvoirtsche Beemde (dg: q) et quod dimidium bonarium (dg: annu) prati annuatim dividitur contra hereditatem liberorum quondam Erardi Wouters soen ut dicebant (dg: dictis) prout ibidem dicte hereditates site sunt et limitate ut dicebant dictis Aleijdi et (dg: promittentes ratam servare) Johanni Beke cesserunt in partem promittentes ratam servare tali condicione quod (dg: h) quadam particula hereditatis dicti mansi et (dg: puteus) #puteus# consistens in eadem (dg: permanebit perpetue communis eorum sit) siti ante domum habitationis dicti mansi et quadam via tendens a dicta particula hereditatis usque ad fimarium dicti mansi #prout ibidem sita est# perpetue permanebit eorum communis item quod dicti Franco et Matheus perpetue libere poterint ire et redire et ambulare ac cum suis bestiis et curribus pergere per fimarium dicti mansi situm iuxta dictam domum habitationis (dg: ad) quotiens indigebunt et eis placuerit et visum suum expedire item quod una dictarum partium perpetue viabit aliam partem vemendi et redeundi et pergendi ad suas hereditates sibi mediante eadem divisione in partem cessas per suas hereditates ibidem sitas ad minus dampnum.

BP 1178 f 024v 02 do 12-03-1388.

Franco Nollekens en zijn zoon Martinus Quap kregen (1) een akker, 2½ morgen 75 roeden groot, uit een erfgoed van de hoeve, welk erfgoed aldaar gelegen is tussen de gemeint enerzijds en een heidekamp anderzijds, te weten de akker waarop de schuur van de hoeve staat, samen met deze schuur, (2) een akker, 6½ hont 27½ roeden groot, uit voornoemd erfgoed van de hoeve, te weten de akker aan de kant van de eerstgenoemde akker, op een tussengelegen akker na, (3) een akker, tuin en helft van een akker gnd die Geer, uit voornoemd erfgoed van de hoeve, tezamen 7 hont 17 roeden groot, naast Theodericus Berwout, (4) de helft van 6 lopen land, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, tussen Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode enerzijds en Mathias Rademaker anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Goeswinus, (5) een heidekamp, 9½ hont minus 20 roeden groot, aldaar, tussen akkerland van de hoeve enerzijds en voornoemde Goeswinus anderzijds, (6) de helft van een heidekamp, 3 morgen groot, aldaar, naast voornoemde Goeswinus, te weten de helft naast laatstgenoemd heideveld, (7) de oostelijke helft van een beemd in de beemden van Cromvoirt, naast voornoemde Goeswinus, (8) de helft van ½ bunder beemd, ter plaatse gnd die Cromvoirtse Beemden, welke ½ bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen erfgoed van kvw Erardus Wouters soen, (9) een deel van de tuin voor de deur van het woonhuis van de hoeve, naast een gemene weg enerzijds en de rest van de tuin van de hoeve anderzijds.

Et mediante qua divisione (dg: horreum cum suo fundo dicti et cum suis stillicidiis dicti mansi) quidam ager terre duo et dimidium iugera et septuaginta quinque virgatas continens de hereditate ad dictum mansum spectante que hereditas sita est ibidem inter communitatem ex uno et inter quendam campum merice ex alio scilicet ille ager super quem horreum dicti mansi consistit #simul cum eodem horreo# item quidam ager terre sex et dimidium hont terre et XXVII et dimidiam virgatas continens de

iamdicta hereditate ad dictum mansum spectante scilicet ille ager qui situs versus primodictum agrum uno (dg: enim) agro dempto et interiacente item (dg: quinque) quidam ager terre et quidam ortus et medietas cuiusdam agri dicti die Gheer de dicta hereditate (dg: s) ad dictum mansum spectante (dg: si) qui ager et ortus et medietas agri die Gheer vocati continent simul septem hont et XVII virgatas (dg: .) et siti sunt juxta hereditatem Theoderici Berwout item medietas sex lopinatarum terre sitarum in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Mathie Rademaker ex alio scilicet illa medietas que sita est versus dictam dicti Goeswini item quidam campus terre mericalis (dg: situs ibidem inter hereditatem dicti Goeswini ex.. X) novem et dimidium hont minus viginti virgatis continens situs ibidem inter terras arabiles dicti mansi ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini ex alio (dg: tendens) item medietas cuiusdam campi #terre# mericalis tria iugera terre continentis siti ibidem contigue hereditatem dicti Goeswini ut dicebant scilicet illa medietas que sita (dg: v) est (dg: versus) contigue iuxta jamdictum campum merice (dg: no) immediatim precedente item medietas prati ad dictum mansum spectantis siti in pratis de Crumvoert contigue iuxta hereditatem dicti Goeswini scilicet illa medietas que sita est versus oriens item medietas dimidii bonarii prati ad dictum mansum spectantis siti (dg: ibidem) in loco dicto die Cromvoertsche (dg: Hoeve) Beemde et quod dimidium bonarium prati annuatim dividitur contra hereditatem liberorum quondam Erardi Wouters soen (dg: pro) item quedam pars orti siti ante januam domus habitationis dicti mansi contigue iuxta communem (dg: stega) plateam ex uno et inter reliquum ortum dicti mansi ex alio prout dicte hereditates ibidem sunt site et limitate dictis Franconi et Matheo eius filio cesserunt in partem promittentes ratam servare tali condicione quod dictus Franco premissa ad suam vitam possidebit et post eius decessum dictus Matheus integraliter possidebit

BP 1178 f 024v 02 do 12-03-1388.

Zou Aleijdis dv eerstgenoemde Aleijdis overlijden zonder nageslacht, dan gaan, na overlijden van voornoemde Aleijdis, Aleijdis en Johannes van Beke, de erfgoederen naar de broederschap van de H.Maria Maagd, volgens testament van Katherina ev Johannes Slotel. Zou voornoemde Johannes van Beke leven, na overlijden van voornoemde Aleijdis en Aleijdis, dan zal hij de goederen voor de duur van zijn leven bezitten, totdat hij een wettig huwelijk zou sluiten. Zou voornoemde Aleijdis dv eerstgenoemde Aleijdis overlijden, terwijl er wettig nageslacht is, dan zal dat nageslacht, na overlijden van voornoemde Aleijdis, Aleijdis en Johannes van Beke, de erfgoederen verkrijgen. Voornoemde Aleijdis, Aleijdis en Johannes van Beke en, na hun overlijden, voornoemde broederschap, als die de goederen verkrijgt, zullen alle lasten betalen, die hieruit gaan namens voornoemde wijlen Katherina en die voornoemde wijlen Katherina hieruit betaalde. Johannes zvw Godefridus van Erpe en Johannes van Beircke, als propositi van voornoemde broederschap, ratificeerden deze verdeling.

Tali condicione quod #primodicta Aleijdis# dictas hereditates dictis Aleijdi et Johanni de Beke in partem cessas ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictam Aleijdem eius filiam (dg: p) devolvendas et si contingat dictam Aleijdem filiam primodictae Aleijdis decedere sine prole genita vel generanda superviva remanente extunc (dg: dicte) #huiusmodi# hereditates (dg: primodictae) post decessum dicte Aleijdis (dg: eius ux eius u dicti Johannis de Beke) et Aleijdis et Johannis de Beke omnium ad confraternitatem presbitrorum et clericorum beate Marie virginis hereditarie devolventur iuxta editionem testamenti Katherine uxoris olim Johannis Slotel et si contingat dictum Johannem de Beke vivere post decessum dictarum Aleijdis et Aleijdis ambarum extunc idem Johannes de Beke huiusmodi hereditates ad eius vitam (dg: .. .) possidebit quousque ad legitimum matrimonium contraxerit videlicet si

contingat dictam Aleijdem filiam primodictae Aleijdis decedere et aliquam prolem legitimam ab ea genitam vel generandam post se relinquere (dg: ...) supervivam extunc huiusmodi proles legitima post decessum dictarum Aleijdis Aleijdis et Johannis de Beke huiusmodi hereditates hereditario jure obtinebit et habebit (dg: de hiis me) hoc tamen addito quod dicte' Aleijdis Aleijdis et Johannes de Beke et post eorum decessum dicta confraternitas si dicte hereditates ad (dg: .) ipsam (dg: s) devolvi contingat' solvere omnia onera que exinde sunt solvenda ex parte et nomine dicte quondam Katherine et (dg: quod ip) et que ipsa quondam Katherine exinde solvere consuevit et hiis mediantibus Johannes filius quondam Godefridi de Erpe et Johannes de Beircke tamquam (dg: consc) propositi dicte confraternitatis huiusmodi divisionem (dg: d) laudaverunt et ratificaverunt in omnibus et per omnia #promittentes tamquam propositi ratam servare#. Testes Willelmus et Hubertus datum quinta post letare.

**1178 mf1 D 12 f. 25.**

Tercia post letare: dinsdag 10-03-1388.

BP 1178 f 025r 01 di 10-03-1388.

Hr Johannes priester, Arnoldus, Theodericus, Petrus, Elizabeth en Agnes, kvw Arnoldus Mersman de oudere, maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Voornoemde heer Johannes kreeg (1) alle rogge-akkers, heiden en vennen van voornoemde wijlen Arnoldus Mersman, gelegen onder Oss, Hees en Berghem, uitgezonderd een hofstad gelegen naast het kerkhof van de kerk van Oss, naast erfgoed van Pelgrimus Snijder, (2) 3½ morgen van voornoemde wijlen Arnoldus, in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, met een kamp, eertijds van wijlen Rijcoldus van den Broec, grootvader van voornoemde kinderen, (3) 1 morgen land van voornoemde wijlen Arnoldus Mersman, in Oss, ter plaatse gnd Opperen Poel, richting het oosten, (4) 5 hont land van voornoemde wijlen Arnoldus Mersman, in Tefelen, in Arts Mersmans Kamp, tussen Ghibo Wouters soen enerzijds en voornoemde Agnes anderzijds, (5) 5 oude groot, die Rodolfus die Pelser, 1 oude groot, die Johannes Boegart, en 1 oude groot, die Zeelkinus Bastart betaalt aan voornoemde wijlen Arnoldus Mersman. Voornoemde hr Johannes zal alle lasten dragen die hieruit gaan.

(dg: Magister) #Dominus# Johannes #presbiter# Arnoldus Theodericus Petrus Elizabeth et Agnes liberi quondam Arnoldi Me[rs]man senioris cum tutore palam recognoverunt se di[visionem] hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione omnes hereditates arabiles siliginee (dg:-as) #atque omnes (dg: terre) hereditates mericales et ..... venne# dicti quondam Arnoldi Mersman quocumque locorum infra parochias de Os de Hees et de Berchen site et prout dictus quondam Arnoldus Mersman in eisdem decessit excepto (dg: quondam) quodam domistadio dicti quondam Arnoldi Mersman sito iuxta cymitherium ecclesie de Os iuxta hereditatem (dg: Pl) Pelgrimi sartoris (dg: ut dicebant dictis magistro Johanni et Eliz cessit) item tria (dg: et et d) et dimidium iugera terre #dicti quondam Arnoldi# sita in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc (dg: in) simul in (dg: ..) uno campo et que tria et dimidium iugera terre fuerant quondam Rijcoldi van den Broec avi olim dictorum liberorum item unum iuger terre dicti quondam Arnoldi Mersman situm in parochia de Os in loco dicto Opperen Poel versus oriens item quinque hont terre vel circiter dicti quondam Arnoldi Mersman sita in parochia de Tefelen in campo dicto Arts Mersmans Camp inter hereditatem Ghibonis Wouters soen ex uno et inter hereditatem pedicte Agnetis ex alio #in ea quantitate qua ibidem sita est +# ut dicebant dicto (dg: magistro) #domino# Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt ?etc et jure promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt hoc addito quod dictus (dg: magister) #dominus# (dg: Pl) Johannes solvere tenebitur et portare onera ad dictas hereditates de jure spectantia sic quod aliis (dg: ali) dampna exinde

eveniant. Testes Willelmus et Hubertus datum tercia post letare.

BP 1178 f 025r 02 di 10-03-1388.

+ item quinque (dg: grossi) grossi antiqui quos Rodolfus die Pelser et I grossum antiquum quem Johannes Boegart I (dg: I) grossum antiquum quem Zeelkinus Bastart dicto quondam Arnoldo Mersman solvere consueverunt.

BP 1178 f 025r 03 di 10-03-1388.

Voornoemde broers Arnoldus en Theodericus, zvw Arnoldus Mersman de oudere, kregen (1) 5 hont in Oss, ter plaatse gnd die Beemden, tussen wijlen Gerardus gnd van Os enerzijds en Henricus Wejer anderzijds, (2) 3 morgen 4 hont land, in Tefelen, in een kamp gnd Art Mersmans Kamp, tussen erfgoederen gnd Aanweiden enerzijds en wijlen Robbertus van Doerne anderzijds, (3) 14 hont land, in Oss, achter Schadewijk, tussen eerstgenoemde Petrus en Elizabeth enerzijds en voornoemde Agnes anderzijds.

Et mediante qua divisione quinque hont sita in parochia de Os in loco dicto die Beemden inter hereditatem Gerardi (dg: de) quondam dicti de Os ex uno et inter hereditatem Henrici Wejer ex alio item (dg: quatuor iug) tria iugera et quatuor hont terre sita in parochia de Tefelen in campo dicto Art (dg: Mes) Mersmans Camp inter hereditates dictas Aenweijden ex uno et inter hereditatem quondam Robberti de Doerne ex alio item XIIII hont terre sita in parochia de Os retro Scadewijc inter hereditatem (dg: predicte ..) primodictorum Petri et Elizabeth ex uno et inter hereditatem dicte Agnetis ex alio (dg: in) in ea quantitate qua ibidem site sunt dictis Arnoldo et Theoderico fratribus cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt #et onera#. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 04 di 10-03-1388.

Voornoemde Petrus en Elizabeth, kvw Arnoldus Mersman de oudere, kregen (1) 14 hont land, in Oss, achter de plaats gnd Mekelen Donk, tussen Gerardus Vilt enerzijds en Johannes zv Henricus gnd Rijcouts soen anderzijds, (2) 10 hont land, in Tefelen, ter plaatse gnd in die Elsbeemd, tussen erfgoed gnd de Bruins Beemd enerzijds en Johannes Mersman de oudere anderzijds, (3) 14 hont land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Oss, achter Schadewijk, naast voornoemde broers Arnoldus en Theodericus in het oosten.

Et mediante qua divisone XIIII hont terre sita in parochia de Os retro locum dictum Mekelen (dg: donc) Donc inter hereditatem Gerardi Vilt et (dg: Henrici) Johannis filii Henrici dicti (dg: Rijcouts) #Rijcouts# soen ex alio item X hont terre sita in parochia de Tefelen in loco dicto (dg: d) in die Elsbeemt inter hereditatem dictam den Bruijns Beemt ex uno et inter hereditatem Johannis Mersman (dg: sen) senioris ex alio item XIIII hont terre #dicti quondam Arnoldi# sita in parochia de Os retro Scadewijc (dg: si) contigue hereditatem Arnoldi et Theoderici fratrum predictorum in latere versus oriens in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant dictis Petro et Elizabeth cesserunt in partem super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt #et onera#. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 05 di 10-03-1388.

Voornoemde Agnes dvw Arnoldus Mersman de oudere kreeg (1) 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd op den Opperen Poel, naast voornoemde hr Johannes, (2) ½ morgen land van wijlen voornoemde Arnoldus Mersman, in Oss, ter plaatse gnd die Schouwebeemden, waaruit 5 schelling gemeen paijment moeten worden betaald, (3) 5 hont land, in Tefelen, in een kamp gnd Art Mersmans Kamp, naast voornoemde hr Johannes enerzijds en Johannes van den Heijnxthoevel anderzijds, (4) 5 hont, in Oss, achter Schadewijk, naast voornoemde broers Arnoldus en Theodericus, richting het westen.

Et mediante qua divisione unum iuger terre situm in parochia de Os ad locum dictum op den (dg: Opp) Opperen Poel (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem dicti domini Johannis (dg: ex uno et inter hereditatem) item dimidium (dg: d ju) iuger terre dicti quondam Arnoldi Mersman situm in parochia de Os ad locum dictum die Scouwebeemden et ex quo dimidio iugero terre quinque solidi communis pagamenti de jure sunt solvendi item quinque hont terre sita in parochia de Tefelen in campo dicto Art Mersmans Camp contigue iuxta hereditatem dicti domini Johannis ex uno et inter hereditatem Johannis van den Heijnxthoevel item quinque hont sita in parochia de Os retro Scadewijc (dg: inter here) contigue (dg: dicte) iuxta hereditatem Arnoldi et Theoderici fratrum predictorum in latere versus occidens ut dicebant (dg: dicte Ag) in (dg: ...) ea quantitate qua ibidem site sunt dicte Agneti cesserunt in partem ut alii super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 06 di 10-03-1388.

Voornoemde hr Johannes, Theodericus, Petrus, Elizabeth en Agnes, kvw Arnoldus Mersman de oudere, droegen over aan hun broer Arnoldus hun deel in een hofstad van wijlen voornoemde Arnoldus Mersman, in Oss, naast het kerkhof van de kerk van Oss, naast Pelegrinus snijder enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dicti dominus Johannes Theodericus Petrus Elizabeth et Agnes cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in quodam domistadio dicti quondam Arnoldi Mersman sito in parochia de Os iuxta cymitherium ecclesie de Os contigue iuxta hereditatem Pelegrini sartoris ex uno et inter comunem viam ex alio supportaverunt Arnoldo eorum fratri promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 07 di 10-03-1388.

Voornoemde hr Johannes, Arnoldus, Theodericus, Petrus en Agnes, kvw Arnoldus Mersman de oudere, droegen over aan hun voornoemde zuster Elizabeth hun deel in een huis, erf en tuin, van voornoemde wijlen Arnoldus Mersman, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Johannes zvw Godefridus van Erpe enerzijds en erfgoed van Robbertus van den Broecke anderzijds.

Dicti dominus Johannes Arnoldus Theodericus Petrus et Agnes cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in domo et area #et orto# dicti quondam Arnoldi Mersman sita in Busco ad locum (dg: dictum) dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Johannis filii quondam Godefridi de (dg: Os) Erpe ex uno et inter hereditatem Robberti van den (dg: Broecke) Broecke ex alio supportaverunt dicte Elizabeth eorum sorori promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 08 di 10-03-1388.

Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere droeg over aan zijn broer hr Johannes Mersman priester een b-erfcijns van 3 oude schilden, en een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit erfgoederen in Oss, welke cijnzen Arnoldus Mersman verworven had van Johannes van Ouden.

Arnoldus Mersman filius quondam Arnoldi Mersman senioris hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter (dg: scild) scilde (dg: ..) vocatorum (dg: atque) boni auri et iusti ponderis atque hereditarium censum viginti solidorum monete (dg: quos) solvendum hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Os et quos census predictos Arnoldus Mersman erga Johannem de Ouden acquisiverat prout in litteris supportavit domino Johanni Mersman (dg: suo f) presbitro suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 09 di 10-03-1388.

Arnoldus zvw Arnoldus Mersman droeg over aan zijn broer hr Johannes Mersman priester (1) 2 stukken land, in Oss, (1a) 1 zester rogge groot, naast de plaats gnd die Schadewijkse Weg enerzijds en hr Egidius zvw hr Godefridus van Os anderzijds, (1b) 3 lopen rogge groot, naast de plaats gnd de Berghemse Weg, tussen erfgoed van de H.Geest in Oss enerzijds en Rijchmoedis gnd van den Heijnthoevel anderzijds, aan eerstgenoemde Arnoldus verkocht door Johannes zvw Zebertus gnd Rodinc, (2) 8 hont land, in Oss, op de gemeint aldaar, achter de plaats gnd Schadewijk, tussen erfgoed van de H.Geest in Oss enerzijds en Franco zv Henricus gnd Vrancken soen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zvw Zebertus gnd Rodinc van Os.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Mersman duas pecias terre sitas in parochia de Os quarum una unum sextarium siliginis in semine continens iuxta locum dictum die Scadewijcsche Wech ex uno et inter hereditatem domini Egidii filii quondam domini Godefridi de Os ex alio et 'tres lopinos siliginis in semine capiens iuxta locum dictum den 'den Berchenssche Wech inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem Rijchmoedis dicte (dg: ?d) van den Heijnthoevel ex alio sunt site venditas (dg: ..) primodicto Arnoldo a Johanne filio quondam Zeberti dicti Rodinc prout in litteris et octo hont terre sita in parochia de Os supra communitatem ibidem retro locum dictum Scadewijc inter hereditatem mense sancti spiritus in (dg: Busco) Os ex uno et inter hereditatem Franconis filii Henrici dicti Vrancken soen ex alio vendita sibi a Johanne filio quondam Zeberti dicti Rodinc de Os prout in litteris supportavit domino Johanni Mersman presbitro suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 025r 10 di 10-03-1388.

Arnoldus gnd Mersman droeg over aan zijn broer hr Johannes Mersman priester (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Broek, tussen erf g van Agnes gnd Ghenen enerzijds en .....s Venbossche anderzijds, aan hem verkocht door Theodericus gnd Schout schoenmaker, (2) 3½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd Vranken ....., tussen erf g vw Delija gnd Maes enerzijds en Aleijdis ev Gherisius gnd Ghenen soen anderzijds, aan hem verkocht door Theoderico zv ..... en zijn vrouw Yda dvw Gerardus gnd Bouwelken. De brief van hr Johannes overdragen aan Gerardus Vilt zv Elizabeth Mersman of aan hem en ook de brief van Petrus.

Arnoldus dictus Mersman peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto int Broec inter hereditatem heredum Agnetis dicte Ghenen ex uno et inter hereditatem .....s Ve[n]bossch[e ex] alio venditam sibi a Theoderico dicto Schout sutore prout in litteris atque tria et dimidium hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum Vrancken ..... inter hereditatem heredum quondam Delije dicte Maes ex uno et inter hereditatem Aleijdis uxoris Gherisii dicti Ghenen soen ex alio vendita sibi a Theoderico dicto .....re et Yda eius uxore filia quondam Gerardi dicti Bouwelken prout in litteris supportavit domino Johanni Mersman presbitro suo fratri cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens ratam servare et obligationem [ex parte sui] deponere. Testes datum supra. Tradetur littera domini Johannis Gerardo Vilt (dg: fi) filio Elizabeth Mersman vel sibi et eciam littere !?Petri.

**1178 mf1 D 13 f. 25v.**

Tercia post letare: dinsdag 10-03-1388.

Quarta post letare: woensdag 11-03-1388.

BP 1178 f 025v 01 di 10-03-1388.

Johannes zv Ghisbertus Sceijvel verkocht aan Henricus Riemsleger een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd het Goed ter Roetart, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neinsel, naast de brug aldaar, reeds belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 30 pond.

Johannes filius Ghisberti Sceijvel hereditarie vendidit Henrico Riemsleger hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex bonis dictis tGoet ter (dg: ..) Roetart sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Neijnssel iuxta pontem ibidem et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque sitis ut dicebat promitens warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XXX librarum exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Hubertus datum tertia post letare.